





	DZP/TP/83/2023



	Zawiercie, 18.09.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa wielorazowych narzędzi operacyjnych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,… od momentu otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego” na ,,… od dnia uznania reklamacji”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU. 

Pytanie nr 2:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:
1.	Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach  i wysokościach:
0. w przypadku zwłoki w dostawie cząstkowej - w wysokości 0,2 %   wartości  netto danego zamówienia cząstkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wartości  netto danego zamówienia  cząstkowego;
b)w przypadku zwłoki w wykonaniu  obowiązków określonych w § 4 ust. 3 - w wysokości 0,5 %  wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy.

c)	w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy  z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % wynagrodzenia netto za niezrealizowaną część umowy określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





